
TALUD IZQ. : 2: 1 CORONA : 4.00 mts

EST. AREA VOLUMEN VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3

0+00.00 7.517 0 0.00

0+010.00 7.762 76.395 76.40

0+020.00 8.496 81.29 157.69

0+030.00 9.266 88.81 246.50

0+040.00 9.942 96.04 342.54

0+050.00 48.154 290.48 633.02

0+060.00 50.095 491.245 1,124.26

0+070.00 53.763 519.29 1,643.55

0+080.00 50.704 522.335 2,165.89

0+090.00 45.122 479.13 2,645.02

0+100.00 49.204 471.63 3,116.65

0+110.00 53.017 511.105 3,627.75

0+120.00 52.265 526.41 4,154.16

0+130.00 45.337 488.01 4,642.17

0+140.00 44.817 450.77 5,092.94

0+150.00 45.521 451.69 5,544.63

0+160.00 48.218 468.695 6,013.33

0+170.00 45.855 470.365 6,483.69

0+180.00 52.265 490.6 6,974.29

0+190.00 43.429 478.47 7,452.76

0+200.00 44.551 439.9 7,892.66

0+210.00 47.882 462.165 8,354.83

0+220.00 22.481 351.815 8,706.64

0+230.00 22.3 223.905 8,930.55

0+240.00 19.4 208.5 9,139.05

0+250.00 15.702 175.51 9,314.56

0+260.00 15.954 158.28 9,472.84

0+270.00 16.362 161.58 9,634.42

0+280.00 19.102 177.32 9,811.74

0+290.00 18.555 188.285 10,000.02

0+300.00 19.569 190.62 10,190.64

0+310.00 21.845 207.07 10,397.71

0+320.00 20.348 210.965 10,608.68

0+330.00 18.654 195.01 10,803.69
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CODIGO: T1



0+340.00 21.975 203.145 11,006.83

0+350.00 25.209 235.92 11,242.75

0+360.00 22.246 237.275 11,480.03

0+370.00 21.362 218.04 11,698.07

0+380.00 25.413 233.875 11,931.94

0+390.00 30.38 278.965 12,210.91

0+400.00 32.211 312.955 12,523.86

0+410.00 32.039 321.25 12,845.11

0+420.00 39.922 359.805 13,204.92

0+430.00 45.889 429.055 13,633.97

0+440.00 22.318 341.034 13,975.00

 

VOL. RELLENO 13,975.00 M3

 



TALUD IZQ. : 2: 1 CORONA : 4.00 mts

EST. AREA VOLUMEN VOL. ACUM

KMS M2 M3 M3

0+00.00 2.66 0.00 0.00

0+010.00 17.17 99.18 99.18

0+020.00 35.22 261.94 361.12

0+030.00 17.59 264.01 625.13

0+040.00 21.06 193.23 818.36

0+050.00 28.19 246.27 1,064.62

0+060.00 26.33 272.63 1,337.25

0+070.00 29.51 279.21 1,616.46

0+080.00 29.51 294.54 1,911.00

 

VOL. RELLENO 1,911.00 M3

 

CIERRE BOQUETE Y SOBRELEVACION DE BORDO, MARGEN DERECHA 

CANA ESTERO DE INDIO - CONTRABORDO LOS CATRACHOS

CODIGO: T2

TALUD DERE.. : 2:1



TALUD IZQ. : 2: 1 CORONA : 4.00 mts TALUD DERE.. : 2:1

EST. INV. RAS. ALT. AREA VOL. VOL.  ACU.

KMS Mts Mts Mts M2 M3 M3

0+000.000 101.50 103.50 2.00 16.00 0.00 0.00

0+020.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 320.00

0+040.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 640.00

0+060.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 960.00

0+080.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 1,280.00

0+100.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 1,600.00

0+120.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 1,920.00

0+140.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 2,240.00

0+160.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 2,560.00

0+180.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 2,880.00

0+200.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 3,200.00

0+220.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 3,520.00

0+240.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 3,840.00
  

RELLENO = 3,840.00 M3

CONSTRUCCION DE BORDO

CIERRE BOQUETE Y SOBRELEVACION DE BORDO, MARGEN DERECHA CANA 

ESTERO DE INDIO - CONTRABORDO LOS CATRACHOS

CODIGO: T3



TALUD IZQ. : 2: 1 CORONA : 4.00 mts TALUD DERE.. : 2:1

EST. INV. RAS. ALT. AREA VOL. VOL.  ACU.

KMS Mts Mts Mts M2 M3 M3

0+000.000 101.50 103.50 2.00 16.00 0.00 0.00

0+020.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 320.00

0+040.000 101.50 103.50 2.00 16.00 320.00 640.00
  

RELLENO = 640.00 M3

CIERRE BOQUETE Y SOBRELEVACION DE BORDO, MARGEN DERECHA CANA 

ESTERO DE INDIO - CONTRABORDO LOS CATRACHOS

CONSTRUCCION DE BORDO

CODIGO: T4
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